
決勝トーナメント

第10回金子式大カップ少年野球大会実施要綱

1.期  日

2.会  場

3.主  催

4.協  賛

5.運  営

6.1日 目

7.2日 目

8.出場資格

9.選手登録

令和3年 11月 13日 (土 )・ 11月 14日 (日 )【予備日:20日 (土 )】

長野オリンピックスタジアム

長野市少年硬式野球連盟

日本ハムファイターズ 金子式大

長野東リーグ 長野若穂リーグ 長野北リーグ 長野南リーグ

1,大会役員                    7100
1,試合開始 長野オリンピックスタジアム        8:00
1,選手集合 試合開始1時間前までにお願い致します。
1,開会式

1,大会役員日選手集合                7:30

1,試合開始  長野オリンピックスタジアム        8:30
1,閉会式                    15:00

開式のことば

表 彰 (優勝 口準優勝 )

大会長挨拶

国旗降納

閉式のことば

優勝・準優勝  ダイヤモンド行進

解散                     16100

長野市少年硬式野球連盟4リーグ主催予選会の、選抜チーム合計8チーム。

選手登録書 (Excelフアイル)を 11月 1日 (月 )までに、

下記ヘメール送信して下さい。

〒380-0801 長野市箱清水1-6-13
長野市少年硬式野球連霊 鋼 持 鉄 雄

携帯電話 :090-8879-1192
FAX1 026--232-7955

E―nnail: kennnotu.tetuo@silk,plala.orjp

今年も新型コロナウイルス感染防止のため

開会式は行いません。

※ 当日は、別紙 新型コロナウイルス感染防止

ガイドラインの遵守をお願い致します。



10、 競技方法

11、 その他

12、 表彰式   試合終了後表彰式を行います。

13、 決勝トーナメント組合せ

1)試合は5回戦とし、3回終了後10点差、4回終了後7点差の場合はコールド

ゲームとする。

2)試合は1時間20分、5回を限度とする。

但し、準決勝自決勝は1時間30分7回を限度とする。

3)前項2)にて試合が終了し点差がない場合は、9人の抽選で行う。

4)雨・日没などで試合続行が不可能の場合は、4回終了の時点で試合が成立

したものとする。

5)2日 目(準決勝・決勝戦)は、1日 7イニングの投球制限を設ける。

6)試合前のシートノックは無しとする。

1)登録は、監督ヨコーチ'スコアラーロ選手は5日 6年生20名以内とする。

但し、チーム編成ができない場合は4年生を含めてください。

2)ベンチ入場者は登録された監督ロコーチ・スコアラーロ選手とする。

3)ベンチは組合せの若い番号が一塁側とする。

4)試合開始前に大会本部にて、メンバー表を交換する。

5)試合球は当連盟で試合の都度必要数を用意する。

6)大会中、不時の負傷・疾病に対しては主催者は応急処置をするが他―切の

責任は負わないものとする。

7)審判は当連盟ですべての試合を担当する。

8)受付時、新型コロナウイルス感染防止チェックリストの提出をお願い致します。

2日 目

1日 目

A-1
8:00

A-2
10:00

A-3
12:00

A-4
14:00

北①  東② 東①

*東・…長野東リーグ運営球場    ヽ *南・…長野南リーグ運営球場
*北・…長野北リーグ運営球場      *若 ・“長野若穂リーグ運営球場
*予選トーナメントで 優勝=①第一代表、準優勝=②第二代表です。

A… 2
10:30

A-3
13:00

A-1
8:30
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